
  
 

  
  
  
   

 

 

 

 

 

 

 

  

  
  
  
  

  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

FÖRSKOLA & FRITIDS 

  

Sedd, hörd, bekräftad 



Välkomna till Prästgårdens förskola och fritidshem 
Prästgårdens förskola och fritids är en fristående verksamhet med kristen profil och drivs av Osby 

pastorat, Svenska kyrkan. Den kristna profilen bedrivs under utbildningstid och innebär konkret att vi 

har andakter, ber bordsbön och uppmärksammar traditioner som är knutna till vår kristna tradition 

samt bemöter barnen/elevernas existentiella funderingar och frågor. Barn/elever som går hos oss får 

med sig en hel ryggsäck full av bibelberättelser i olika former bland annat via drama, sång eller 

upplevelser. Vi vill med vår verksamhet så ett frö till den kristna tron och ge dem en beredskap för att 

senare i livet kunna navigera i livsfrågor.  

Vi vill hjälpa barnen att utvecklas till att bli sitt bästa jag via våra ledord: 

Sedd, Hörd och Bekräftad, bemöta alla positivt och dela en varm och lustfylld vardag, där den 

kristna tron är i centrum.  

  
Under undervisningstid följer vi Läroplanerna för förskola (Lpfö 18) samt fritidshem (Lgr11). Vi 

arbetar kontinuerligt med att utvärdera, analysera och följa upp vår verksamhet i ett systematiskt 

kvalitetsarbete. Vi fokuserar extra på olika läroplansmål varje år och utgår alltid från barn/elevers 

förmågor/intressen och utvecklingsbehov.  

 

Vi har ett tätt samarbete mellan förskola och fritids. Att se stora och små barn samspela och att längta 

efter varandra är en fantastisk möjlighet vi har. Förskolebarnen påminner fritidseleverna om att inte 

sluta leka och eleverna visar stor hjälpsamhet och omtanke om förskolebarnen. Glädjen med att ha ett 

fritidshem och förskola på samma plats är fantastisk och unik. 

 

Förskolan: 

Barnen är uppdelade i åldershomogena grupper och disponerar pastoratets flera lokaler. Barnen växer 

igenom alla grupperna efter hand som de blir äldre. De yngsta barnen tillhör gruppen Frö och blir 

sedan Grodd, Planta, Knopp och till sist Blomma. Precis som växter växer också barnen igenom 

förskolan med utveckling, lärande och omsorg i fokus. 

Att ha med sig: Alla barn behöver en ryggsäck med extrakläder. Regnkläder kan hänga kvar på 

hemvisten. 

Alla barn som använder blöjor behöver ha med egna blöjor och ni får en påminnelse via sms när det 

behövs fyllas på.  

Vi önskar att alla egna leksaker stannar hemma 

 

Fritids:  
Eleverna är uppdelade i Smultron och Jordgubbar.  

Fritidseleverna går på de kommunala skolorna i Osby och lämnas och hämtas av pedagoger från 

fritids. Elever som går på Parkskolan promenerar och elever som går på 

Hasslarödsskolan/Klockarskogsskolan åker minibuss. Transport till skolan sker 8.00 och eleverna 

hämtas vid deras olika sluttider. Smultrontelefonen finns med vid hämtning på Parkskolan och 

Jordgubbstelefonen finns med vid hämtning på Hasslarödsskolan/Klockarskogsskolan.  
Att ha med sig: En påse märkt med elevens namn med extrakläder som kan vara på fritids. Väskan 

packar ni med kläder efter dagens väder så att eleverna kan hålla sig varma och vara torra både i 

skolan och på fritids.  
För de elever som har med sig telefoner och smartklockor förvaras de i elevernas ryggsäckar under 

verksamheten. 

Vi önskar att alla egna leksaker stannar hemma.  

  



Grupper 
Barnen/eleverna är indelade i åldersgrupper enligt följande: 

Förskola: 
Frö, barn födda 2021 

Groddar, barn födda 2020 

Plantor, barn födda 2019 

Knoppar, barn födda 2018 

Blommor barn födda 2017 

Fritids: 
Smultron, barn födda 2016, 2015 

Jordgubbar, barn födda 2014, 2013, 2012, 2011. 

 

Föräldrasamverkan: 

Information från verksamheten sker via mail. Kolla så era mailuppgifter stämmer i "Lämna hämta- 

appen” och se efter så att vår info når er.  

Vi bjuder in till föräldramöte en gång per år där vi bland annat delger er information kring vad vi 

jobbar med.  

Vi har föräldraråd en gång per termin där ni är välkomna att delta, där ni har möjlighet att framföra 

tankar och synpunkter samt tillfälle att var med och utvärdera verksamheten.  

Ni får möjlighet att delta i en årlig och anonym enkät på vårterminen.  

Vi bjuder in till lucia och sommaravslutning varje år där ni får lyssna till barnens fina framträdande.  

På förskolan använder vi oss av dokumentationsverktyget Abbum som ni har tillgång till. 

Vårdnadshavare blir inbjudna på utvecklingssamtal för sitt barn varje år.  

Vi har en egen Facebooksida och Instagram där vi lägger upp lite av vad som händer på Prästgården.  

Har ni frågor eller information om ert barn som vi behöver veta eller synpunkter under året som går 

så får ni gärna kontakta ansvarig pedagog. 

Det går även bra att komma i kontakt med rektor via mail. Kontaktuppgifter hittar ni längst bak i 

häftet.  

 

Lämna Hämta appen 

Ni behöver ladda ner appen ”Lämna hämta” i era telefoner 

där ni lägger in barnen/elevernas vistelsetider.  

Barnen/elevernas tider för omsorg ska sättas i anslutning 
till vårdnadshavares arbetstider/skoltider. 

   

Öppettider  
Vi har öppet måndag till fredag 6.15- 17.30 alla skoldagar samt under loven.  

Det är gemensam öppning i Trädgårdslandet kl. 6.15-6.30. 

Fritids (Smultronstället) öppnar 6.30 och elever som kommit till Trädgårdslandet går då över till 

Smultronstället. 

Klockan 17.00 har vi sammanslagning i Trädgårdslandet.  

Tider kan anpassas vid behov efter kontakt med rektor. 

4 dagar per år har förskola och fritids stängt för planering, utvärdering och utbildning för 

pedagogerna. Datum för dessa dagar får ni inledningsvis på terminen via infobrevet.  
 

 

 



Hämtning och lämning 

All hämtning och lämning sker utomhus.  

Ta alltid kontakt med pedagogerna vid lämning och hämtning av era barn.  

Hör av er ifall ert barn kommer annan tid än överenskommet eller vid försening vid hämtningar. 

Meddela frånvaro och orsak till oss via sms samt lägg in frånvaro i appen, (samt till skolan för er som 

har fritidselever).  

Meddela alltid ifall någon annan hämtar barnet/eleven.  

Vill ditt barn följa med kompis hem vill vi gärna att detta är uppgjort dagen innan och kom även ihåg 

att meddela oss.   
 

Parkering 
All parkering när ni hämtar och lämnar era barn/elever sker på stora parkeringen framför 

Trädgårdslandet. Inga bilar körs in på innergården då det finns barn i verksamhet där.  

 

Lokaler 

 

 

 
 

 

Jordgubbslandet 
Knopparna är här 8.30-16  
 

 

Trädgårdslandet 

Här har Frö, Groddar och Blommor sin 

hemvist. 

 

Smultronstället 

Fritids (Smultron, Jordgubbar) 06.30 – 08.00 frukost 

serveras här 7.00-7.30. 

Plantor är här mellan 8.00-13.45 

Fritids, Smultron är här 13.00 – 17.00. 
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Drivhuset 
Härifrån drivs verksamheten i form av planeringar 
och möten för pedagoger.  

 
Här får barnen/eleverna delta på barn och elevråd 
samt ni som vårdnadshavare på utvecklings och 
uppföljningssamtal.  
 

 

Gympasalen 

 

 

Sticklingen 

Med bussen bedriver vi vår utepedagogik och åker 

oftast till Visseltofta eller Loshult.  

Måndagar åker Knopparna 8.30-13.30 

Tisdagar åker Blommorna 8.30-13.30 

Onsdagar åker Plantorna 9.30-13.30 

Torsdagar åker Blommorna 8.30-13.30 

Varannan fredag åker Knopparna 8.30-13.30 

 

 

Pingstkyrkan 
Jordgubbar 14-16.  



 
Vi som arbetar här är:   
Lotti Pira (Förskollärare/Rektor)  
Susanne Newman Hedin (Förskollärare/Biträdande Rektor) 
Caroline Arnström (Förskollärare) 
Susanne Lind (Fritidslärare)  
Stine Kjellson (Husmor) 
Johanna af Sillén (Förskollärare/Städ)  
Maria Johnsson Petersson (Fritidspedagog/Busschaufför) 
Annie Karlsson (Barnskötare/Busschaufför)  
Anneli Karlsson (Barnskötare) 
Eva Stenström (Barnskötare) 
Marzena Kowalczyk (Barnskötare) 
Alva Börjesjö (Resurspedagog) 
Ronja Ekberg (Socialpedagog) 
Brita Newman (Lågstadielärare) 
Felicia Newman Hedin (Fritidslärare) 
Diana Stellwag Köster (Förskollärare) 
Melanie Karl (Förskollärare) 
Martina Gustavsson (Förskollärare) 
Eva Isacson (Förskollärare)  
Johan Johnsson (Barnskötare) 

Anders Davidsson (Förskollärare) 

Pernilla Crona (förskollärare) 

 
Vikarier 

Marita Götz  
Layla Darboo 
Felix Sjöberg 
Jacob Nordin Kehlmeier 
Emilia Carlsson 
Karin Olsson 
 

 
Tystnadsplikt och anmälningsplikt   
All personal har tystnadsplikt, vilket innebär att de inte får lämna ut uppgifter som kan skada 

barn/elev eller föräldrar. Vi har också skyldighet, s.k. anmälningsplikt att vid misstanke om 

barn/elev far illa, anmäla detta till socialtjänsten.   
 

Avgift  
Avgiften, taxan, är den samma som kommunen håller. Avgift uttages 12 månader om året, oberoende 

av föräldrars semester eller annan ledighet.   

 

 

 

 



 

 

 

Kontaktuppgifter 

Frö:   0708 85 79 85 

Grodd:   0709 39 56 25 

Planta:   0768 97 63 71 

Knopp:   0768 97 64 08 

Blomma:  0768 97 64 33 

Smultron: 0734 17 64 87 

Jordgubb: 0708 85 79 86 

 

Rektor Lotti: 0479-524524 

Rektor: lotti.pira@svenskakyrkan.se 

Skolchef: klas.roos@svenskakyrkan.se 
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